2023 Ağustos ayı içerisinde Fantazzie Oyun Teknolojileri A.Ş.’nin sermayesine %5 oranında ortak olunmuştur. Konuyla 
ilgili detaylı bilgiye https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1189434 linki üzerinden ulaşılabilir.

BAĞLI ORTAKLIK, SERMAYE YAPISI VE İMTIYAZLI PAYLAR

Şirket’in 25.000.000.-TL’lik çıkarılmış sermayesinin 4.250.000.-TL (DörtMilyonİkiYüzElliBinTürkLirası)’si imtiyazlı nama 
yazılı A Grubu hisselerden oluşmakta olup; bunların 4.225.000 adedi Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji Yatırımları A.Ş’ye; 
25.000 adedi ise Abdulkadir Emre Uğurlu’ya aittir. Sermayenin 20.750.000.-TL’ si (YirmiMilyonYediYüzElliBinTürkLirası) 
ise hamiline yazılı B Grubu hisselerden oluşmaktadır.

İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama

Esas sözleşmeye göre A grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin seçiminde ve oy hakkının kullanımında imtiyazlıdır. 
Her bir A grubu payın Genel Kurul toplantılarında 5 oy;

[...]

tutanağına, https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1283254 
linki üzerinden ve https://yatirimci.mackolik.com/ 
sayfasından ulaşılabilir.

Bağlı Ortaklık Kar Payı Dağıtımı (03.05.2024)

Bağlı ortaklığımız Activaweb SAS  tarafından Mackolik 
İnternet Hizmetleri Ticaret A.Ş.’ye 03.05.2024 
tarihi  itibarıyla 2.200.000 EUR (İkiMİlyonİkiYüzBinEuro) 
brüt temettü dağıtılmasına  karar verilmiş ve 
vergiler düşüldükten sonra oluşan 1.870.000 EUR 
(BirMilyonSekizYüzYetmişBinEuro)  net temettü tutarı 
şirket kayıtlarına geçmiş olup vergiler sonrası net 
temettü tutarının konsolide finansal tablolarımız üzerinde 
herhangi bir etkisi bulunmamaktadır. 

Kar Payı Dağıtımı (08.05.2024)

Mackolik İnternet Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi

[...]

2023 yılı finansal sonuçlarının değerlendirildiği, 2024 
beklentilerini içeren  yatırımcı sunumu https://yatirimci.
mackolik.com/web sitemizde yayımlanmıştır. 

RİSK FAKTÖRLERİ 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR

Şirket, 01.01.2024 - 31.03.2024 dönemi içerisinde 19.611 TL* 
(OndokuzBinAltıYüzOnBirLira) tutarında bağış yapmış olup; 
25.04.2024 tarihli Genel Kurul toplantısında 2024 yılı için 
bağış üst limitini 1.000.000 TL (BirMilyonTürkLirası) olarak 
belirlemiştir.

*İlgili tutar 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücüne 
göre hesaplanan toplam tutar olup nominal tutar 18.500’dir.